
Dodatek č. 7

ke smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon č. 2017/2172

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408
502 00 Hradec Králové
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc,, primátorem města
bankovní spojení: 426511/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
IČ:00268810
(dále jen „Město‘j

a

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
se sídlem Československé armády 300
500 03 Hradec Králové
zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem
bankovní spojení:
IČ:27472809
(dále jen „HKVS")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 7

ke smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon č. 2017/2172
ze dne 20.12.2017

A)
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2017 smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací
platbě za jeho výkon č. 2017/2172 (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se dohodly na
následujících změnách smlouvy formou dodatku:

a) Odst. č. 1 v příloze č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

1) Na zajišťování služeb v režimu závazku veřejné služby uvedených ve smlouvě
poskytne Město Hradecké kulturní a vzdělávací společnosti vyrovnávací platbu ve výši:
• na rok 2018 - 28.066 tis. Kč,
* na rok 2019- 28.278 tis. Kč
* na rok 2020 - 30.165 tis. Kč
• na rok 2021 - 28.778 tis. Kč



z toho 1.700.000 KČ na:
- zajištění vánočních trhů na Velkém náměstí - 1.400.000 Kč
- dofinancování ztráty z provozu kostela sv. Mikuláše ve výši 100.000 Kč
- dovybavení ietního kina Širák - šatny - 200.000 Kč (kapitálový výdaj)

2) Bod 7. v příloze č. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

7. Poskytování informačních služeb souvisejících s účelem zřízení, zajištění činnosti a
provozu Infocentra města, včetně edičních a prezentačních činností souvisejících,
nákup a prodej zboží pro propagaci. Pořizování databází a jejich zužitkování a
vytěžování ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění a prodej vstupenek na
vlastní a cizí programy.
Zejména:

• Zajistit celoroční provoz Turistického informačního centra na Eliščině nábř. v Hradci
Králové, monitoring návštěvnosti v rozsahu sedm dní v týdnu, včetně svátků
s výjimkou 24, - 26. 12. a 1. 1. a monitoring příjmů a výdajů za kalendářní rok

• Zabezpečit celoroční provoz Bílé věže, monitoring návštěvnosti v rozsahu sedm dní
v týdnu, včetně svátků s výjimkou 24. 12. a 1. 1, a monitoring příjmů a výdajů za
kalendářní rok

• Zajistit celoroční provoz městského informačního, rezervačního a prodejního
vstupenkového systému Colosseum

• Uspořádat každý rok prezentační akci „Den rodiny11
• Zabezpečit účast a činnosti s tím spojené na nejméně 3 veletrzích cestovního ruchu
• Zabezpečit celoroční provoz a aktualizaci webové stránky Turistického informačního

centra
• Zabezpečit činnost a provoz Destinačního managementu pro TVÚ
• Zajistit celoroční naplňování databáze kulturních a společenských akcí na území

města Hradec Králové a TVÚ Hradecko

3) Smluvní strany prohlašují, že část vyrovnávací platby na rok 2021 ve výši 13,940.000 Kč
již byla vyplacena před podpisem tohoto Dodatku. HKVS je povinna vrátit část
vyrovnávací platby ve výši 800,000 Kč (převod MÍCE, zrušeni TIC na Velkém náměstí
a zrušení TIC v hale hl. nádraží ČD) na účet Města uvedený v čl. I. bod 1. tohoto
Dodatku, VS 20172172, do 14 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Navýšení
vyrovnávací platby ve výši 1.700.000 Kč poukáže Město na účet HKVS uvedený v čl. I.
bod 2. této smlouvy do 14 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Zbylá část
vyrovnávací platby pro rok 2021 ve výši 13,938.000 Kč bude poskytnuta ve dvou
stejných čtvrtletních splátkách, a to do 15. dne prvního měsíce 3. a 4. čtvrtletí 2021.

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním
znění.
2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden je určen pro HKVS a dva
pro Město.
3. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí s
uveřejněním Dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

z toho 1.700.000 KČ na:
- zajištění vánočních trhů na Velkém náměstí - 1.400.000 Kč
- dofinancování ztráty z provozu kostela sv. Mikuláše ve výši 100.000 Kč
- dovybavení ietního kina Širák - šatny - 200.000 Kč (kapitálový výdaj)

2) Bod 7. v příloze č. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

7. Poskytování informačních služeb souvisejících s účelem zřízení, zajištění činnosti a 
provozu Infocentra města, včetně edičních a prezentačních činností souvisejících, 
nákup a prodej zboží pro propagaci. Pořizování databází a jejich zužitkování a 
vytěžování ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění a prodej vstupenek na 
vlastní a cizí programy.
Zejména:

• Zajistit celoroční provoz Turistického informačního centra na Eliščině nábř. v Hradci 
Králové, monitoring návštěvnosti v rozsahu sedm dní v týdnu, včetně svátků 
s výjimkou 24, - 26. 12. a 1. 1. a monitoring příjmů a výdajů za kalendářní rok

• Zabezpečit celoroční provoz Bílé věže, monitoring návštěvnosti v rozsahu sedm dní 
v týdnu, včetně svátků s výjimkou 24. 12. a 1. 1, a monitoring příjmů a výdajů za 
kalendářní rok

• Zajistit celoroční provoz městského informačního, rezervačního a prodejního 
vstupenkového systému Colosseum

• Uspořádat každý rok prezentační akci „Den rodiny11
• Zabezpečit účast a činnosti s tím spojené na nejméně 3 veletrzích cestovního ruchu
• Zabezpečit celoroční provoz a aktualizaci webové stránky Turistického informačního 

centra
• Zabezpečit činnost a provoz Destinačního managementu pro TVÚ
• Zajistit celoroční naplňování databáze kulturních a společenských akcí na území 

města Hradec Králové a TVÚ Hradecko

3) Smluvní strany prohlašují, že část vyrovnávací platby na rok 2021 ve výši 13,940.000 Kč 
již byla vyplacena před podpisem tohoto Dodatku. HKVS je povinna vrátit část 
vyrovnávací platby ve výši 800,000 Kč (převod MÍCE, zrušeni TIC na Velkém náměstí 
a zrušení TIC v hale hl. nádraží ČD) na účet Města uvedený v čl. I. bod 1. tohoto 
Dodatku, VS 20172172, do 14 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Navýšení 
vyrovnávací platby ve výši 1.700.000 Kč poukáže Město na účet HKVS uvedený v čl. I. 
bod 2. této smlouvy do 14 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Zbylá část 
vyrovnávací platby pro rok 2021 ve výši 13,938.000 Kč bude poskytnuta ve dvou 
stejných čtvrtletních splátkách, a to do 15. dne prvního měsíce 3. a 4. čtvrtletí 2021.

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden je určen pro HKVS a dva 
pro Město.

3. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění. 
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí s 
uveřejněním Dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
Dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec

Králové, IČ: 00268810, ID: bebb2in
b. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., Československé armády 300,

500 03 Hradec Králové, IČ: 27472809, ID: 6qaaxqz
- vymezení předmětu smlouvy: výkon služeb v režimu závazku veřejné služby
- cena: 115.277.000 Kč
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.
6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno dne 26.04.2021 usnesením č. ZM/2021/1116.

V Hradci Králové dne -06-2021 V Hradci Králové dne -/f -06-2021

Statutární město Hradec Králové Hradecká kulturní a vzdělávací
společnost s.r.o.

primátor
Československé armády 'i()S


